پیش گفتار

پژوهش میدانی این تحقیق در اردیبهشت ماه 1385 شمسی )برابر با می
2006 میلادی( در جنوب استان آذربایجان غربی واقع در شمال غربی ایران
و در شهر کردنشین مهاباد )که از نظر جغرافیایی، به مناطق جنوبی این استان
و استان های کردنشین مجاور »کردستان یا کردستانات« نیز اطلاق می شود(
آغاز شد.